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 Asianro 1106/02.05.02/2018 

§ 209 

Osallistuminen PASSAGE-hankkeen hankehakuun 

 

 

 Johtava hoitaja Sari Tanninen 5.11.2018: 

 

EU:n Horisontti 2020 -ohjelmasta rahoitetaan eurooppalaisia tutkimus- ja in-

novointihankkeita. Ohjelma on kestoltaan seitsenvuotinen vuosina 2014 – 

2020, ja sen budjetti on yhteensä lähes 80 miljardia euroa. PASSAGE-hank-

keen rahoitus on noin 15 miljoonaa euroa. PASSAGE-hankkeen kesto on 

6/2019-6/2022. 

 

 Suomessa PASSAGE-hankkeeseen on tarkoitus koota joukko organisaatioita 

omaksi ”Suomi konsortioksi”, jotka yhteisvoimin vastaavat Suomessa tehtä-

västä kehittämistyöstä ja pilotoinneista osana koko Euroopan laajuista han-

ketta. Kokonaisuudessaan PASSAGE-hankkeessa tullaan pilotoimaan erilai-

sia teknologioita kuudesta eri maasta (joista Suomi on yksi), ja hankkeen ai-

kana pilottipaikkoja laajennetaan ja avataan lisää. 

 

Raision sosiaali- ja terveyskeskusta on pyydetty hankkeeseen yhdeksi Suomi 

konsortion organisaatioksi. Vetovastuu konsortiosta on Turun ammattikorkea-

koululla, joka hoitaa Suomen pilotin koordinoinnin, raportoinnin ja päävastuun 

hallinnosta EU:n suuntaan. Konsortion muut partnerit selviävät myöhemmin, 

tässä vaiheessa mukana olisivat ainakin Everon Oy (hyvinvointiteknologian 

toimittaja) ja Ade Oy (virtuaaliteknologian kehittäjä). Hankehakemus pitää jät-

tää viimeistään 14.11.2018.  

 

Jokainen Suomen konsortioon sitoutuva organisaatio saa oman budjetin 

hankkeen toteuttamiseksi, joka sisältää henkilöstökuluja, matkakuluja ja laite-

hankintakuluja. 

 

 Raision sosiaali- ja terveyskeskus on yhdessä Turun ammattikorkeakoulun 

kanssa suunnitellut konsortio-organisaation roolia hankkeessa. Raision hoito- 

ja hoivapalveluissa voitaisiin hankkeen puitteissa kokeilla erilaisia uuden tek-

nologian sovelluksia ja keinoja, joilla edistetään ikäihmisten itsenäistä kotona 

asumista sekä kokeilla uudenlaisia digitaalisia ratkaisuja kotihoidon henkilö-

kunnan tueksi.  

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta valtuuttaa sosiaali- ja terveyskeskuk-

sen: 

 

1) Jatkamaan hankevalmistelua.  
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2) Toimimaan kumppanina hankesuunnitelmassa mainitussa konsortiossa. 

  

3) Jättämään hankehakemuksen 14.11.2018 mennessä hankkeen yhtenä 

konsortion organisaationa. 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin kokouksessa. 

 

 

 

Tiedoksi   Turun ammattikorkeakoulu, PASSAGE-hanke  
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